
24.4.2022 - Běháme s mapou a buzolou I.

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 27 Březen 2022 17:44

Dovolujeme si vás pozvat na první díl seriálu závodů, který každým rokem náš oddíl pořádá pod
názvem ‚Běháme s mapou a buzolou‘. Závod je zaměřen na to představit orientační sport širší
veřejnosti, a kromě tratí pro zdatné orientační běžce, budou připraveny i jednodušší tratě pro
děti. Bude přichystána i trat pro děti s rodiči po trase vyznačené fáborky. Pokud hledáte
sportovní aktivitu na nedělní dopoledne, neváhejte se s námi projít lesem při hledání kontrol 

  

První letošní díl se uskuteční 24. 4. 2022 v lese mezi Osekem a Lomem na mapě ‚Salesiova
výšina‘. Bližší informace najdete v Rozpise zde  na stránkách v části pořádání. Je však potřeba
se přihlásit nejpozději do pátku 22. 4. na e-mail 
ltp@centrum.cz
, aby bylo možno připravit dostatek map.  Podrobnosti k závodu, včetně místa srazu,
harmonogramu, délky tratí atd. naleznete později v sekci Pořádání.

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=971%3Aporadani20220424&amp;catid=36%3Aporadanidetial&amp;Itemid=61
mailto:ltp@centrum.cz

